

中国人寿锡林郭勒分公司阿巴嘎旗支公司暖气维修、办公楼维修项目中标候选人公示

招标项目编号 (CGJH-NMG-XM-2025-0001)

公示结束时间: 2025-08-18 17:30:00

一、评标情况

【1】中国人寿锡林郭勒分公司阿巴嘎旗支公司暖气维修、办公楼维修项目:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 内蒙古文晟建设工程有限公司, 投标报价: 48.3297万元, 质量符合国建验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 60天;

中标候选人第2名: 中移建设有限公司, 投标报价: 44.52211万元, 质量符合国家验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 60天;

中标候选人第3名: 正蓝旗众达建筑工程有限公司, 投标报价: 46.2139万元, 质量符合国家验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 60天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (内蒙古文晟建设工程有限公司) 的项目负责人: 刘琴, 证书名称: 二级建造师 证书编号: NMG2514929;

中标候选人 (中移建设有限公司) 的项目负责人: 杨海龙, 证书名称: 一级建造师 证书编号: 京1112020202104829;

中标候选人 (正蓝旗众达建筑工程有限公司) 的项目负责人: 焦明星, 证书名称: 二级建造师 证书编号: NVG2519093;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (内蒙古文晟建设工程有限公司) 的资格能力要求: 建筑施工总承包贰级、市政公用工程总承包 贰级;

中标候选人 (中移建设有限公司) 的资格能力要求: 建筑工程施工总承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级;

中标候选人 (正蓝旗众达建筑工程有限公司) 的资格能力要求: 建筑工程施工总承包二级;

二、提出异议的渠道及方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》, 投标人或其他利害关系人对依法必须进行招标项目的评标结果有异议的, 应当在中标候选人公示期间提出。投标人或其他利害关系人依法投诉的, 根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》及国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(七部委第11号令、九部委第23号令修正) 的有关规定向行政监督部门提交书面投诉。



三、其他

1: 中国人寿锡林郭勒分公司阿巴嘎旗支公司暖气维修、办公楼维修项目中标候选人公示中国人寿锡林郭勒分公司阿巴嘎旗支公司暖气维修、办公楼维修项目于2025年08月14日上午在锡林浩特市旺业新居B区26号楼210室进行公开招标, 经评标委员会认真、详细评审, 招标人根据评标委员会推荐的中标候选人以及本项目定标条件, 第一中标候选人业绩: 1、台格斗安正福革命旧址及地道建设项目工程2、阿拉善分院房屋基础设施维修改造3、呼和浩特体育中心扎达盖公园网球馆维修改造项目4、罗家营基地善美小院装修5、清屿林夕房车营地举办新年活动造雪项目第二中标候选人业绩: 1、集宁车辆段呼和动检车间房屋大修2、珠斯花公寓大修及配套改造工程3、包头房建公寓段管内招待所等房屋整修建设工程施工4集通公司、委托呼和浩特通信段实施技改大修建设项目5、中国银行巴彦淖尔市分行办公楼机房维修改造项目第三中标候选人业绩: 1、内蒙古锡林郭勒盟正蓝旗上都综合集贸市场建设项目(果蔬生鲜物流仓储) 否决投标情况被否决投标人名称否决原因否决投标依据中昱诚达建筑装饰有限公司投标函中未按规定要求响应质量要求不符合投标文件第三章评分办法中响应性评审标准工程质量要求;

2: 公告发布媒介: 中国人寿招标采购网(<https://cpmsx.e-chinalife.com/xycms/>)、中国采购与招标网(<http://www.chinabidding.com.cn/>)金采网(<http://www.cfcpn.com/>)、中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>);内蒙古招标投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>);

四、监督部门

本项目监督部门为中国人寿保险股份有限公司锡林郭勒分公司。

五、联系人

招标人: 中国人寿保险股份有限公司锡林郭勒分公司

地址: 锡林浩特市

联系人: 王凌燕

电话: 0479-8225072

邮件: xmwanglingyan@nmg.e-chinalife.com

招标代理机构: 内蒙古华昊工程项目管理有限公司

地址: 内蒙古自治区呼和浩特市新城区新华东街太伟方恒广场C座

联系人: 闫瑞龙

电话: 13948919413

邮件: 904156278@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人)  (签名)

招标人或其代理机构:  (盖章)

